شماره مسلسل ۳۷۷۴ - سال پانزدهم سه شنبه ۱۲ حوت ۱۳۹۹ خورشیدی مطابق به ۲ مارچ ۲۰۲۱ میلادی

گشایش نمایشگاه تصاویر فعالیت‌های استاد عبدالواحد بهره

بهره به نمایش گذاشته شده است. آقای بهره می‌افزاید، این نمایشگاه دو روز بروی بازدیدکننده‌گان باز خواهد بود. عبدالواحد بهره از جمله بنیانگذاران معارف و فرهنگ نوین هرات است در سال ۱۳۰۱ خورشیدی به تاسیس تیاتر هرات اقدام نمود.